
PRIJSLIJST

Los bad woensdag/vrijdag
 

FamilieSportzondag
Entree t/m 2 jaar 

Banenzwemmen
Los bad avond
Los bad daltarief
Los bad ouder/kind (tot 4 jr)
10 baden avond
10 baden daltarief
Top deal zwemabonnement

Doelgroepen
Los bad Aqua Fit

Los bad Aqua Techniek
Los bad Aqua Beatzzz
Los bad Aqua Soepel

€ 4,00
€ 40,25
€ 7,95

€ 4,50
€ 4,00
€ 5,00
€ 40,25
€ 34,25
€ 17,95

€ 5,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 7,00
€ 4,00

Tennishal ma-vrij (vanaf)
Tennishal weekend

Zaalvoetbal klein
Zaalvoetbal groot

€ 24,50
€ 27,50

€ 27,00
€ 54,00

KOM SPORTEN BIJ SRGO - DE STAVER

KOM ZWEMMEN BIJ SRGO - DE STAVER 

Vrijzwemmen

Het is ook mogelijk om het zwembad te huren. De prijzen 
van je wensen. Graag vertellen we je hier meer over, dus neem contact op 
of kom bij ons langs.

€ 1,75

Los bad Aqua Bootcamp € 7,50
Borstcrawlcursus 10 weken
(inschrijven, start op vaste data)

€ 65,00


